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Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapsinor dhe Infrastrukturés , e ka shqyrtuar kérkesén
e Juaj, dhe pas shqyrtimit té béré ka vendosur sikurse né vendimin e bashkangjitur késaj

letérpércjellése.
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Sekretari i Pérgjithshém i Ministrisé sé Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés, né
mbéshtetje té nenit 18 té Ligjit Nr. 06/L-113 pér Organizimin dhe Funksionimin e Administratés
Shtetérore dhe Agjencive té Pavarura, (Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 7/01 Mars
2019), shtojeés 1 pika 10 té Rregullores (QRK) Nr. 02/2021 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, dhe dispozitave ligjore té Ligjit pér
Mbrojtjen e Mjedisit Nr.03/1L-025, Ligjit pér Vlerésimin e Ndikimit né Mjedis Nr. 08/L-181,
nxjerr kété:

VENDIM

Kompania “ Hib Petrol Corporation “ Sh.p.k. Talinoc i Muhaxheréve, Ferizaj pajiset me
vendim pér transfer t& Pélqimit Mjedisor nga Kompania “ Hib Petrol “ Sh.p.k. Talinoc i
Muhaxheréve, Ferizaj né Kompaniné” Hib Petrol Corporation “ Sh.p.k. Talinoc i
Muhaxheréve, Ferizaj pér stacionin e karburanteve né ngastrén kadastrale nr.00131-3, Z K.
Fshati i Vijeter, Komum e Ferizajit me kdpamtct t¢ rezervuaréve «V—I\SO"m}, V=1x20 m>,pér
benzin dhe V=2x50 m? nafté dhe V=15 m?® propan butan me Vendlm te datQS.Qﬁ 01.2018 dhe
Nr. prot.: 17/6697/1- ZSP/20/18. ,f i, o N

Arsyetim x ‘8

Pas shqyrtimit té kérkesés, dokumentacionin e dorézuar té 1£dll1pa11isé “ Hib Petrol
Corporation “ Sh.p.k. Talinoc i Muhaxheréve, Ferizaj me nr.prot. 24/2237/1-
216/DMMU, pér transfer t¢ Pélgimit Mjedisor nga Kompania “ Hib Petrol “ Sh.p.k.
Talinoc i Muhaxheréve, Ferizaj né Kompaniné” Hib Petrol Corporation “ Sh.p.k. Talinoc
i Muhaxheréve, Ferizaj pér stacionin e karburanteve né ngastrén kadastlale nr.00131-3, Z K.
Fshati i Vjeter, I(omuna e Ferizajit me k"lp'lCltet té rezervuaréve V=1x50 m*, V=1x20 m? pér
benzin dhe V=2x50 m? nafté¢ dhe V=15 m? propan butan me Vendim té dates. 26.01.2018 dhe
Nr. prot.: 17/6697/1- ZSP/20/18.
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Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapsinor dhe Infrastrukturés, léshon vendim pér
transfer t&¢ Pélgimit Mjedisor nga Kompania “ Hib Petrol “ Sh.p.k. Talinoc i
Muhaxheréve, Ferizaj né Kompaniné” Hib Petrol Corporation ” Sh.p.k. Talinoc i
Muhaxheréve, Ferizaj pér stacionin e karburanteve né ngastrén kadastrale nr.00131-3, Z.K.
I'shati i Vjeter, Komuna e Terizajit me kapacitet t& rezervuaréve V=1x50 m®, V=1x20 m?,pér
benzin dhe V=2x50 m® naft¢ dhe V=15 m? propan butan me Vendim t& datés: 26.01.2018 dhe
Nr. prot.: 17/6697/1- 7ZSP/20/18.

Kompania trashéguese “ Hib Petrol Corporation “ Sh.p k. Talinoc i Muhaxheréve, Ferizaj
éshté e obliguar qé tu pérmbahet rekomandimeve né Raportin pér VNM dhe ti
pérmbushé té gjitha kushtet e paragitura né Pélgimin Mjedisor.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nxjerrjes.

Késhilla Juridike: Kundér kétij vendimi pala e pakénaqur mund té inicioj konflikt
administrativ me padi né Gjykatén Themelore né afat 30 ditésh nga dita e té t& njéjtit.

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapsinor dhe Infrastrukturés
Nr. 24/2237/7SP / /24 daté 24.04.2024
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